

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)																							
1	Директор центра															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный контакт-центр																							
2	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Руководитель центра															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный контакт-центр\Группа маркетинговых исследований																							
4	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный контакт-центр\Группа электронных продаж																							
7	Специалист электронных продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Специалист электронных продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Специалист электронных продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Специалист электронных продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Ведущий специалист электронных продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Специалист электронных продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Начальник группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Специалист электронных продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный контакт-центр\Отдел обработки входящих звонков\Группа аудиоконтроля																							
15	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Главный специалист по ипотечному страхованию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Главный специалист по ипотечному страхованию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный контакт-центр\Отдел обработки входящих звонков\Отдел обработки входящих звонков																							
18	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Специалист смены												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Специалист смены												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Начальник смены															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Ведущий специалист смены												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Начальник смены															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Специалист смены												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Начальник смены															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Начальник смены															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный контакт-центр\Отдел оформления договоров ипотечного страхования																							
41	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный контакт-центр\Отдел оформления и централизованной поддержки посредников																							
55	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
61	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный контакт-центр\Отдел продаж договоров ипотечного страхования																							
68	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный контакт-центр\Отдел пролонгации страховых продуктов																							
89	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Супервайзер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
105	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Супервайзер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный операционный центр																							
111	Заместитель руководителя центра															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Руководитель центра															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный операционный центр\Отдел ввода договоров страхования																							
113	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный операционный центр\Отдел контроля договоров страхования																							
133	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
148	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный операционный центр\Отдел контроля расчета и оплаты комиссионного вознаграждения																							
150	Сервис-менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Сервис-менеджер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный операционный центр\Отдел распределения платежей по страховой деятельности																							
159	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
169	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный операционный центр\Отдел расторжения договоров страхования																							
170	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный операционный центр\Отдел сопровождения договоров с посредниками																							
178	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный операционный центр\Отдел сопровождения договоров с посредниками\Отдел сопровождения расчетов с посредниками																							
187	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
188	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный Центр Кадрового администрирования																							
205	Руководитель центра															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Заместитель руководителя центра															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный Центр Кадрового администрирования\Группа подбора и адаптации персонала																							
207	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	HR - Бизнес партнер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный Центр Кадрового администрирования\Отдел кадрового администрирования																							
213	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный Центр Кадрового администрирования\Отдел компенсаций и льгот																							
215	Главный специалист по компенсациям и льготам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Ведущий специалист по компенсациям и льготам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Ведущий специалист по компенсациям и льготам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Ведущий специалист по компенсациям и льготам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный Центр контроля качества и развития сервиса																							
219	Бизнес-аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Ведущий бизнес-аналитик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Руководитель центра															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный Центр Урегулирования убытков																							
224	Директор центра															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный Центр Урегулирования убытков\Группа по работе с вендорами																							
225	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Начальник группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный Центр Урегулирования убытков\Отдел авторизации																							
227	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный Центр Урегулирования убытков\Отдел авторизации в имущественном страховании																							
237	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный Центр Урегулирования убытков\Отдел авторизации в личном страховании																							
239	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
241	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный Центр Урегулирования убытков\Отдел по работе с отказами																							
242	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный Центр Урегулирования убытков\Отдел по списанию инкассо																							
244	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
245	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный Центр Урегулирования убытков\Отдел проверки расчетов по автострахованию																							
246	Эксперт 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
247	Эксперт 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Эксперт 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Эксперт 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
251	Эксперт 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный Центр Урегулирования убытков\Отдел проверки счетов со СТОА																							
252	Эксперт 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Эксперт 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Эксперт 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Эксперт 3 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Эксперт 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Эксперт 3 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Эксперт 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Эксперт 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Эксперт 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный Центр Финансовых операций																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
262	Заместитель директора ФАЦ - руководитель центра															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный Центр Финансовых операций\Группа бюджетного контроля																							
263	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный Центр Финансовых операций\Управление банковских операций																							
265	Начальник управления - руководитель банковской группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный Центр Финансовых операций\Управление банковских операций\Банковская группа																							
266	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
267	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
269	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный Центр Финансовых операций\Управление бухгалтерского и налогового учета\Отдел по учету заработной платы																							
271	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
273	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
274	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
275	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
276	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный Центр Финансовых операций\Управление бухгалтерского и налогового учета\Отдел учета общехозяйственных операций																							
277	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный Центр Финансовых операций\Управление бухгалтерского и налогового учета\Отдел учета страховых операций и бухгалтерской отчетности																							
284	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
285	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
286	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
287	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
288	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
289	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
291	Ведущий бухгалтер по учету инвестиций															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
294	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
297	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
298	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный Центр Финансовых операций\Управление бухгалтерского и налогового учета\Управление бухгалтерского и налогового учета																							
299	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный Центр Финансовых операций\Управление расчета и статистической отчетности																							
300	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
303	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
304	Главный экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Административный Юридический Центр																							
305	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
307	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
308	Руководитель центра															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Информационно-аналитический центр																							
309	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
310	Руководитель центра															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
311	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
313	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
314	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
315	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
316	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Отдел административно-хозяйственной деятельности																							
317	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
318	Водитель	2			2	2		2	2					1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Отдел по работе с отказами (совм.)																							
320	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
323	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Отдел поддержки пользователей																							
324	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Центр ИТ поддержки\Группа поддержки В2В																							
325	Эксперт 3 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
327	Эксперт 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16)\Центр ИТ поддержки\Отдел ИТ Сервис Деск																							
328	Эксперт 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
329	Эксперт 3 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330	Эксперт 3 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
331	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
332	Эксперт 3 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ЦЕНТР (г. Иваново, ул. Парижской Коммуны, д. 16) Центр ИТ поддержки/Центр ИТ поддержки																							
333	Руководитель центра															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет